yeteneğine sahip olamamasına; “varlık alanlarının” daha bir üst seviyeye
taşınamamasına ve dil-düşünce bağıntısı kapsamında daha büyük atılımlar
yapamamasına neden olmuştur.

27 Ahmed Midhat, “Osmanlıcanın Islahı”, Dağarcık, S. 1, 1288/1872, s. 20-25.
28 Kanun-ı Esasi, Sabah Matbaası, İst. 1327 / 1911 (Yusuf Ziya Öksüz, Türkçenin Sadeleşme Tarihi Genç

Kalemler ve Yeni Lisan Hareketi, TDK Yay., Ank. 1995, s. 30’dan aktarma ile).
29 Mehmet Akif, “Hasbihal”, Sırat-ı Müstakim, C. IV, S. 92, 27 Mayıs 1326 / 1910, s. 92.